江西省土木建筑学会文件

赣土建会〔202X〕XX号

关于下达202X年第X批江西省土木建筑学会团体标准

编制项目计划的通知

学会下属各专业(工作)委员会、各有关项目编制单位：

为切实做好学会团体标准的编制工作，提升工程建设标准化水平，促进我省工程建设高质量发展，经研究，现将202X年第X批江西省土木建筑学会团体标准编制项目计划下达给你们（见附件），并提出如下要求，请一并贯彻执行。

一、学会团体标准的编制必须符合国家现行标准、《江西省土木建筑学会团体标准管理制度》等有关规定。

二、学会团体标准领导小组要加强对项目编制工作的指导，协调、帮助项目编制单位按时、按要求完成编制工作。

三、各编制单位要高度重视，落实专人负责，组织技术骨干具体承担编制工作，并将任务完成情况纳入本单位技术质量管理内容。参与编制的人员应具有高级工程师以上职称或相当的注册资格和丰富的实践经验，确保高质量地完成编制任务。

四、各编制单位将下列资料于  年 月 日前报送至学会秘书处，具体包括：承担项目的编制技术条件、编制人员名单（单位负责人、编制负责人、参与编制人员等）。

联系人：学会秘书处      联系电话：
附件：202X年第一批江西省土木建筑学会团体标准编制项目计划表

江西省土木建筑学会

202x年xx月xx日

（此件主动公开）
江西省土木建筑学会秘书处                          202x年xx月xx日印发

附件：
202x年第x批江西省土木建筑学会团体标准编制项目计划表

	序 号
	项目名称
	主编单位
	完成时间
	备 注

	工程建设标准

	建筑标准设计